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CONTPAQ AUDITORIA 2013 CONAC
Estado de Resultados del 01/Abr/2013 al 30/Abr/2013

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES 21,840,912.31 100.00 87,655,591.22 100.00
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 21,840,912.31 100.00 87,655,591.22 100.00
Total Ingresos 21,840,912.31 100.00 87,655,591.22 100.00
Egresos
GASTOS FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES 15,5659,880.14 71.24 68,164,945.12  77.76
MATERIALES Y SUMINISTROS 38,420.63 0.18 432,020.28 0.49
SERVICIOS GENERALES 506,075.06 2.32 2,315,873.93 264
BIENES MUEBLES 5,058.03 0.02 23,889.75 0.03
Total GASTOS FUNCIONAMIENTO 16,109,433.86  73.76 70,936,729.08 80.93
Total Egresos 16,109,433.86  73.76 70,936,729.08  80.93

Utilidad (o Pérdida) 5,731,478.45  26.24 16,718,862.14 19.07




CONTPAQ i AUDITORIA 2013 CONAC
Posicién Financiera, Balance General al 30/Abr/2013
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes de efectivo
Bancos/tesoreria

Inversiones

Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Fideicomiso de ASEJ 854
Terrenos
Mobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Equipo de Computo

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
7,316,361.00
136,903,467.18
1,645,382.44

145,890,210.62

71,946,846.73
69,500,000.00

3,813,400.76
14,556,229.90
11,208,822.80

171,025,300.19

316,915,5610.81

316,915,510.81

PASIVO CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR ..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Patrimonio Vehiculos eq. transporte

Patrimonio equipo de computo
Patrimonio Terreno

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Patrimonio mobiliario y equipo oficina
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

11,083.70
2,576,983.37

2,688,067.07

2,688,067.07

2,588,067.07

14,556,229.90
11,208,822.00
69,500,000.00

95,265,051.90

3,813,400.76
198,530,128.94

297,608,581.60
16,718,862.14

314,327,443.74

316,915,510.81




